TYDZIEŃ.

PETROKÓW dnia 2 (14) maja 1876 r.

Adres redakcyi: Antoni Porębski — w Petrokowie przy drodze Żel. Warsz.-Wiedeńskiej w domu W-go Brendla.

Cena kwartalna:

w Petrokowie w księgarniach L. Chodźki i S. Goldsteina kop. 7.
w Warszawie w księgarni i kantorze pism periodycznych Maurycego Orgelbranda naprzeciw statuy Kopernika — z przesyłką pocztową rs.